
Persönlicher Fahrplan
(gültig vom 19.10.2017 bis 09.12.2017)

Memmingen bk München Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
4:51 RB 57541 5:28 Buchloe 5:33 ALX 84131 6:18 1:27 Mo - Fr pa

5:25 RE 57401 6:58 1:33 Mo - Fr pa

5:52 RB 57521 6:29 Buchloe 6:33 RE 57581 7:18 1:26 Mo - Fr pa

6:26 RE 57427 8:04 1:38 Sa, So ps

6:26 RE 57403 8:04 1:38 Mo - Fr pa

6:47 RB 57547 7:29 Buchloe 7:32 ALX 84133 8:19 1:32 Mo - Fr pd

7:39 RB 57415 9:04 1:25 Mo - Sa pf

7:39 RE 57423 8:17 Buchloe 8:20 RE 57583 9:04 1:25 So pg

8:15 RE 57405 9:41 1:26 täglich ph

8:17 RB 57762 9:02 Ulm Hbf 9:10 ICE 511 x 10:27 2:10 täglich pj

9:07 RB 57523 9:52 Buchloe 9:55 ALX 84135 10:41 1:34 täglich ph

9:16 RB 57764 10:03 Ulm Hbf 10:09 ICE 591 y 11:27 2:11 Mo - Sa pk

9:16 RB 57764 10:03 Ulm Hbf 10:09 ICE 999 y 11:27 2:11 So
10:05 RE 57407 11:41 1:36 täglich ph

10:15 EC 191 y 11:28 1:13 täglich pl

10:17 RB 57766 11:03 Ulm Hbf 11:10 ICE 513 y 12:27 2:10 täglich pj

10:22 EC 191 y 11:45 1:23 nicht täglich q0

11:07 RB 57525 11:52 Buchloe 11:55 ALX 84137 12:41 1:34 täglich qa

11:27 IC 2012 x 11:55 Ulm Hbf 12:09 ICE 1091 y 13:27 2:00 Mo - Fr qs

11:27 IC 2012 x 11:55 Ulm Hbf 12:09 ICE 593 y 13:27 2:00 Sa, So pj

12:05 RE 57409 13:43 1:38 täglich qa

12:15 EC 193 y 13:28 1:13 täglich qd

12:15 EC 193 y 13:38 1:23 nicht täglich qf

12:17 RB 57770 13:03 Ulm Hbf 13:10 ICE 515 y 14:27 2:10 täglich pj

12:21 EC 193 y 13:45 1:24 nicht täglich q0

13:07 RB 57527 13:52 Buchloe 13:55 ALX 84139 14:41 1:34 täglich qa

13:10 RB 57774 14:03 Ulm Hbf 14:09 ICE 595 y 15:28 2:18 Sa, So qg

13:17 RB 57772 14:03 Ulm Hbf 14:09 ICE 595 y 15:28 2:11 Mo - Fr qh

14:08 RE 57411 15:41 1:33 täglich qa

14:17 RB 57776 15:03 Ulm Hbf 15:10 ICE 517 x 16:27 2:10 täglich pj

15:07 RB 57529 15:52 Buchloe 15:55 ALX 84141 16:41 1:34 täglich qa

15:16 RB 57778 16:03 Ulm Hbf 16:09 ICE 597 y 17:27 2:11 täglich pj

16:05 RE 57413 17:41 1:36 täglich qa

16:15 EC 195 y 17:28 1:13 täglich qd

16:21 EC 195 y 17:45 1:24 nicht täglich q0

17:07 RB 57531 17:52 Buchloe 17:55 ALX 84143 18:41 1:34 täglich qa

17:12 RB 57784 18:03 Ulm Hbf 18:09 ICE 599 y 19:27 2:15 Mo - Fr qh

17:18 RB 57794 18:03 Ulm Hbf 18:09 ICE 599 y 19:27 2:09 Sa, So qg

18:07 RE 57417 19:41 1:34 täglich qa

18:16 RB 57786 19:03 Ulm Hbf 19:10 ICE 611 x 20:27 2:11 Mo - Fr qh

18:16 RB 57796 19:03 Ulm Hbf 19:10 ICE 611 x 20:27 2:11 Sa, So qg

19:04 RE 57650 19:39 Ulm Hbf 19:56 IC 2267 x 21:11 2:07 täglich qj

19:07 RB 57533 19:52 Buchloe 19:55 ALX 84145 20:41 1:34 täglich qk

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 19.10.17



Memmingen bk München Hbf

Ab Zug An Umsteigen Ab Zug An Dauer Verkehrstage
19:10 RB 57788 20:03 Ulm Hbf 20:09 ICE 691 y 21:27 2:17 täglich pj

20:08 RE 57419 21:41 1:33 täglich qa

20:13 RB 57790 21:03 Ulm Hbf 21:10 ICE 613 x 22:26 2:13 täglich ql

20:13 RB 57790 21:03 Ulm Hbf 21:10 IC 2295 x 22:26 2:13 nicht täglich w0

21:07 RB 57535 21:51 Buchloe 21:55 ALX 84147 22:41 1:34 täglich qa

21:16 RB 57792 22:03 Ulm Hbf 22:10 TGV 9579 x 23:29 2:13 Sa wa

21:16 RB 57792 22:03 Ulm Hbf 22:09 ICE 693 y 23:29 2:13 So ws

22:08 RE 57421 23:41 1:33 Mo - Sa pa

22:08 RE 57425 23:41 1:33 So pg

23:17 RB 57537 0:02 Buchloe 0:09 ALX 84149 0:57 1:40 täglich wd

Index

pa = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 31. Okt, 1. Nov
ps = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 28. Okt; auch 31. Okt, 1. Nov
pd = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 26., 27., 31. Okt, 1. Nov
pf = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 28., 31. Okt, 1. Nov
pg = An: München Hbf Gl.27-36; auch 31. Okt, 1. Nov
ph = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 28. Okt
pj = nicht 4. bis 12. Nov
pk = nicht 4. bis 11. Nov
pl = nicht 21., 22. Okt
q0 = 21., 22. Okt
qa = An: München Hbf Gl.27-36;
qs = nicht 6. bis 13. Nov
qd = nicht 21., 22., 29. Okt
qf = 29. Okt
qg = nicht 4. bis 12. Nov; auch 31. Okt, 1. Nov
qh = nicht 31. Okt, 1. Nov, 6. bis 10. Nov
qj = nicht 2., 3. Dez
qk = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 26., 27. Okt
ql = nicht 4. bis 12. Nov, 14., 15. Nov
w0 = 5. bis 12. Nov Mo - Fr, So
wa = nicht 4., 11. Nov
ws = nicht 29. Okt, 5., 12. Nov; auch 31. Okt, 1. Nov
wd = An: München Hbf Gl.27-36; nicht 27. Okt

Legende
x = Bordbistro
y = Bordrestaurant
r = Reservierungspflicht

Alle Angaben ohne Gewähr
Softwareversion/Datenstand HAFAS-p2w-V1.4/DATAalls06 - 19.10.17


